multa eam petebant in uir-
 ginum. Vno at alio diuicijs
 et honore superans ea in uirgi-
 num peccat. Quod istum
 est. Cuius facta fuisse. xvij. anno.
 et dicitur ea per ad monastium
 quod frequenter consuevit. Et facta
 ens penitentiam sibi fecit ut ad
 regneret pro ea. Cumque facta
 essent ibi tres dies. quoniam Eu-
 fosina autem uelut cotidie
 ad peccatum. Et uideus uisitate
 singulorum dicebat. Sed uirum et
 isti qui in hoc seculo filius est au-
 glis. et post hunc uita eterna desequi-
 tur. Et cepit cor eius esse sollicitum
 in zelo timoris domini. Cui
 que perhasse uellet de monastio
 uocauit pinum. Abbatem urbe
 uocaret ei. Et creditur: alius ma-
 ni suam et uideus ei dicitur.
 Deus qui cognoscat hominem
 ante quoniam nascitur. huiusmodi ualle
 tue cura hinc dignus ut mere-
 atur hinc portione. et sortium in
 regno celorum. Et inclinantes et
 abbatem. sicut profecti sunt. per
 uero curam gerens filie sue. si
 quoniam uidebat monachum ad
 ducebat eum ad domum ut oraret
 pro ea. Cui aut uelisset dies e-
 nim sana ordinis abbas per
 dei monastium misit alius unum
 de fratribus ad pinum ut

ueniret ad festum suum. Qui
 abiens in domum suam requi-
 siuit eum. Pueri autem dixe-
 runt. Processit. Intum. Eu-
 fosine uocauit predicam
 suam. et interrogauit eum
 Die in prouitate frater. quoniam
 frater estis in monastio. Et ille
 dixit. ardet. quoniam quita. V.
 Dixit ei puella. Amicum
 uoluntate ad monastium
 uenit. suscipit eum. Albus
 uir. Respondit frater. et cum
 multo gauisus. Dixit ei Eustachio
 sina. Omnis terra amicum
 psallitis uicinas. S
 ei amicum. Somnium psallim
 Ieiunia uero unquam. quoniam
 uult autem qui ualens. pro ar-
 bitrio autem spontanea uolun-
 tate proficit. Cuius profici-
 tata fuisse omnem uicinis
 tate. monachorum dixit ad ma-
 chum. Volenti et ego. uoluntate
 puerum uenerabilem uita.
 si timo in obediens et per
 uero. qui pro uana et adu-
 ca huiusmodi soli sui cupit me-
 trare uirum. Cuius monachorum
 ei predicant de castitate d
 ad sam. Occulte quoniam
 uade in monastium sororum mu-
 tato habitu seculari. Sicut enim
 per timo uicinis mecum ad ax

maistium. et faciet in tres di-
es. l. viij. et ait in finem ad h-
unum de moachis qui te so-
lorabit. Cuius b. d. hys si-
milia loquetur ad Eustosia-
na. ecce prima uenit. Et
quidam dicit ei legatorem et
albris ingresso qui eo nauim
uirt. Cuius. Cuius. et ait
tens Eustosia. Cuius. et ait
lissim. Cuius. et ait
lute. Cuius. et ait
ingressor. Cuius. et ait
i. mucius ad h. te. qui
ait. ecce quidam quidam
uenit de maistio uedela
secu. Et uidens cum pu-
er. rogauit ut uenit ad
Eustosina. Qui cum uenit.
uidens cum puella surgens
salutauit eum dicens. ora-
me. Cuius. se h. p. p. e.
tanullum dicit et e. p. p.
tu. indicat. q. h. uolent.
incastitate uenit. nisi
timet p. suo. i. obediens. e.
Cui senex. Dns dicit. si
si qui reniciauit oib. q.
possid. et. Et quid dicam
tibi ampli. nescio tu si
potes fante teptante. et
mus. Relinq. oia. et fuge. et
facillates e. pris. tu. mil-
tos. uenit. heredes. tu. so-